
平成 28 年 1 月 20 日
関　係　各 　位
        港北区剣道連盟
        会長 金 子 元 二（公印省略）

平成 27年度　港北区剣道連盟総会のご案内

　新春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
　さて、平成 27 年度・港北区剣道連盟総会を下記の通り開催いたしたく、ご案内申し上
げます。ご多忙中のところ誠に恐縮に存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りま
すようお願い申し上げます。

記

 1. 日 時  平成 28 年 3 月 11 日 ( 金 )  18:00 受付
       19:00 総会開始

 2. 場 所  新横浜国際ホテル 港北区新横浜 3-18-1
       電話 045 － 474-0766

 3. 会 費  5,000 円

 4. 議 題 1）平成 27 年度活動報告
   2）平成 27 年度会計
   3）平成 28 年度活動計画

 5. 受付期間 2 月 14 日 ( 日 ) までに、事務局　鈴木　守までメールにご返信
   ください。添付書類を出力の上、FAX にて各支部の参加者氏名を
   お知らせいただいても構いません。
 鈴木　守 メール ：p-planet@u01.gate01.com
  FAX ：045 － 948 － 1738

総会会費は当日徴収いたします。
また、総会当日、平成 27 年度・年度会費納入をお願い申し上げます。添付しまし
た用紙に必要事項をご記入の上、各支部で一括取りまとめ頂きご提出をお願い申し
上げます。なお、「剣道手帳申請数（1 冊 500 円）」も合わせてお知らせください。

以上



平成 28年度　港北区剣道連盟総会に

□　ご参加

□　ご欠席
（どちらかにレ点を付けてください）

 支部名： 　　　　　　　　　　　　　

 ご出席者： 　　　　　　　　　　　　　

  　　　　　　　　　　　　　 

  　　　　　　　　　　　　　 

  　　　　　　　　　　　　　 

  　　　　　　　　　　　　　 

ご返信日　：　平成　　　年　　　月　　　日


